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Vi besøker

Viking Van & Truck
Stiftet: 2005 
Besøksadresse: Tongane, 5590 Etne 
Postadresse: c/o Kirsti Løyning, Osvåg, 5590 Etne 
Klubbkvelder: Første søndag i måneden, unntatt juli og  
august. 
Høvding (Leder): Leif Terje Iversen 
Lillehøvding (Nestleder): Morten Stokke 
Web: www.viking-van-truck.com 
E-post: ki-loeyn@online.no 
Medlemmer: 40 husstander 
 

På besøk: Ole M. Nybakken

Viking Van & Truck (VVT) ble stiftet i 2005 og 
kan dermed feire 10 år neste år... 

Klubben har medlemmer fra både Haugalandet, 
Stavanger, Sunnhordaland og fra Østlandet. Basen 
er i Etne kommune, litt nord og øst for Haugesund. 
Det er ingen drømmesituasjon å ha medlemmer 
spredt over et så stort område med veier av svært 
variabel standard. Men til tross for at geografien 
ikke er på ”vikingenes” side har de medlemsmøter 
den første søndagen i hver måned, med unntak av 
juli og august. Da er medlemmene på treff og turer 
med sine kjøretøyer. Møtene blir holdt i et romslig 
lokale klubben leier på Tongane industriområde i 
Etne. Lokalene er på hele 300 kvadratmeter, og der 
arrangeres både møter og fester, som julebord og en 
høstlig rekefest. Vikingene er selvhjulpne på de fleste 
måter, og til medlemsmøtene er det ofte noen som har 

bakt kake, eller noen tar med vaffeljernet og steker 
fullsize vafler til de fremmøtte.  
- Vi er ganske uhøytidelige av oss her i klubben. 
Vi dyrker fellesskapet rundt den samme interessen, 
nemlig amerikanske vans og trucker. Medlemsmassen 
er ganske stabil, med omlag 40 husstander på listen. 
Vi liker oss ute på veien, og lange turer er ikke noe 
fremmedord hos oss, sier talskvinne for klubben, Kirsti 
Løyning.  
VVT arrangerer hvert år et helgetreff på Sandbekken i 
Tysvær kommune i Rogaland i slutten av mai måned. 
Treffet er åpent for alle med interesse for US vans 
& trucks, og ellers alle amcars av alle årsmodeller. 
Vikingtreffet er et typisk familietreff, og det arrangeres 
leker for liten og stor. Treffet har bedømming og 
premiering, med mange (artige) klasser som Best In 
Show, Skrotprisen, Barnas Favoritt, Longest Distance, 
Beste Amcar med flere. 

En ekte Viking tråsykkel er en slags maskott for Viking Van & Truck. På 
bagasjebrettet ser vi en kasse som har inneholdt 48 bokser med Viking Melk. 
Flott damesykkel med ”fender skirt” og helt uten plastikk. Eies av høvdingen i 

klubben, Leif Terje Iversen.

Det er alltid deilig å se og høre en Hummer i trafikken. Astrid Jægtvik og Leif 
Terje Iversen eier og kjører denne svarte utgaven med klubblogo i frontruten.

Klubblokalene ligger på industriområdet Tongane i Etne.

”Talskvinne” og 
klubbfotograf 

med enda flere 
titler innen saker 
og stell i Viking 
Van & Truck er 
Kirsti Løyning.

Chevy Van med USA-flagg eies av Else og Hans Olav Skjold. 
En runde med store blanke felger gjør sitt positive bidrag til 

fremferd på vestlandske veier.

En aldeles nydelig 1991 Chevy G 30 SL Starcraft i original og utrolig velholdt stand eies av 
Odfrid og Arnfinn Tesdal. Bilen har de eid siden den var ny, og Arnfinn løsner med jevne 

mellomrom bladpakkene i fjæringen og smører med ”rustforhindrende midler”. Bilen er som 
ny både utvendig som innvendig. Den har gått bare 85.500 km, og i følge Arnfinn kommer 

den til å bli i familien etter at de selv ikke bruker den mer.

Kirsti Løyning og Morten Stokke har denne 
Chevy G30 i SL Brougham utgave.

Flott motiv på en nyere Chevy Van eid av høvdingen Leif Terje Iversen og 
Astrid Jægtvik. Motivet er naturligvis en viking.

Lokalene klubben disponerer er på 300 kvadratmeter, 

og brukes blant annet til medlemsmøter.

En av premiene 
som deles ut på 

klubbens treff 
på Sandbekken 

i Tysvær 
kommune.




